LUCANUS

- LUCANUS, Marcus Annaeus** *continuation*  
 — De bello civili, cum Hug: Grotij, Farnabii notis integris & variorum selectiss. Accurante Corn: Schrevelio. *Lugd. Batavorum* : apud Franciscum Hackium, 1658. 8°. Engr. tp. Ely. L1795
- Pharsalia, sive de bello civili Caesaris et Pompeji Lib. X. Additae sunt in fine Hugonis Grotii notae. Ex binis antehac editis junctae, auctae ... Et Thomae Farnabii in margine, etc. *Amsterodami* : apud Ioannem Blaeuw, 1665. 330p. : 12°. Engr. tp. Yk. L1796
- De bello civili, cum Hug: Grotii, Farnabii notis integris & variorum selectiss. Accurante Corn: Schrevelio. *Lugd. Batav. et Roterod.* : ex officina Hackiana, 1669. [16], 614, [146]p., fold. plate : map : 8°. Engr. tp. Dur. Liv. L1797
- Pharsalia, sive de bello civili Caesaris et Pompeji lib. X. Additae sunt in fine Hugonis Grotii notae. Ex binis antehac editis junctae, auctae, correctae, et Thomae Farnabii in margine, etc. *Amstelodami* : apud Janssonio-Waesbergios, 1681. 12°. Engr. tp. Sal. L1798
- — See: **Omnibonus, Leonicens.** M. Annei Lucani Vita ex Commentario Antiquiss. 1475.
- LUCARIS, Cyrillus.** See: **Loukaris, Cyrillus, Patriarch of Constantinople.**
- LUCAS, Bp of Tuy.** Lucae Tudensis episcopi, scriptores aliquot succedanei contra sectam Waldensium: nunc primum in lucem editi cum prolegomimis et notis ... Auctore, & editore Iacobo Gretsero. *Ingolstadii* : excudebat Andreas Angermarius, 1613. 4°. S Pl. L1799
- LUCAS, Franciscus, Brugensis.** Concordantiae Bibliorum sacrorum Vulgatae editionis ad recognitionem iussu Sixti V. pont. max. Bibliis adhibitam recensitae atque emendatae. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana, apud Balthasarem & Ioannem Moretos, 1617. 2°. Her. Pet. L1800
- Sacrorum Bibliorum Vulgatae editionis concordantiae ... recensitae atque emendatae: primum à Francisco Luca ... nunc denuo ... curâ & studio ... Huberti Phalesii. *Antverpiae* : ex officina Plantiniana, Balthasaris Moreti, 1642. 2°. Lich. L1801
- Concordantiae Bibliorum sacrorum Vulgatae. See: **Cardinali, Hugo.** Sacrorum Bibliorum Vulgatae editionis concordantiae. 1649.
- Sacrorum Bibliorum Vulgatae editionis concordantiae ... recensitae atque emendatae à Francisco Luca ... nunc verò secundum Huberti Phalesii ... editae. *Coloniae Agrippinae* : apud Balthasarum ab Egmond & socios, 1684. 8°. Addit. engr. tp. Linc. L1802
- In sacrosancta quatuor Iesu Christi Euangelia ... commentarius ... Alia ... auctoris ... opuscula. *Antuerpiae* : ex officina Plantiniana apud Ioannem